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Rajono laikraðtis

Gegužės 31–oji
22 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 214 dienų.

Saulė teka 04.51 val.,
leidžiasi 21.43 val. Dienos
ilgumas 16.52 val. Mėnulis

– pilnatis.

Šiandien
Pasaulinė diena be
tabako, Pasaulinė

šviesiaplaukių diena.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Petronėlė, Gintautas,
Rimvilė, Angelė, Petrė,

Nojus.

Rytoj: Justinas, Jogaila,
Galindė, Konradas,

Juvencijus.
Poryt: Erazmas,

Marcelinas, Ąžuolas,

Auksė, Eugenijus.

Dienos citata
„Užčiaupti burną kvailiui –
nemandagu, bet leisti jam

tęsti – tiesiog žiauru“
Bendžaminas Franklinas

(Benjamin Franklin)

Dienos skaičius

Tiek procento  mažėja
šilumos kaina, palyginti su

praėjusia geguže.
Palyginti su 2015 m.

birželį galiojusia  šilumos
kaina, ji yra  mažesnė 7,3

procento.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1975 m. – įkurta Europos
kosmoso tyrimo agentūra

(European Space

Agency).

Šiandien Lietuvos
istorijoje

2001 m. – Lietuva tapo
Pasaulio prekybos
organizacijos nare.
2003 m. – Liberalų,
Centro ir Moderniųjų

krikščionių demokratų
Sąjunga nutarė susijungti į
vieną partiją – Liberalų ir

centro sąjungą.

Ar žinojote...
1944 m. – Rokiškyje
pradėjo veikti radijo

taškas.

Post scriptum
Pirkta meilė greit atvėsta.

1,4

Tarybos penktadienis:
gimtadienio, sveikos
gyvensenos ir
kultūriniai akcentai

>> 2 p.J. Kaèerausko nuotr.
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Netrukus moksleivių laukia rimti
išbandymai – brandos egzaminų
sesija. Sveikindamas moksleivius
gimnazijos direktorius Gediminas
Matiekus teigė labai besidžiaugiantis
matydamas tokį didžiulį būrį jaunų,

Abiturientams nuaidėjo Paskutinis
skambutis – džiaugsmo ir liūdesio šventė

Gegužės 26 d.  Rokiškį papuošė su mokyklomis atsisveikinantys abiturientai. Pirmieji
savo šventę surengė J. Tumo – Vaižganto gimnazijos „Romuvos“ padalinio abiturientai,
kurie į Kultūros centrą pakvietė savo mokytojus, tėvelius ir kitus šeimos narius.
Atsisveikinimo šventėje šurmuliavo per 150 abiturientų.

„Nemyli“ direktoriaus
Opozicijos nariai norėjo, kad

Kultūros centro direktorius Erikas
Druskinas pagaliau paaiškintų, kas gi
vyksta centre. Tiesa, susitikimas buvo
atšauktas, nes tarybos posėdyje
nedalyvavo atostogaujantis E.
Druskinas ir Kultūros, turizmo ir ryšių
su užsienio šalimis skyriaus vedėjas
Petras Blaževičius, kurį taip pat
panoro matyti opozicija.

Šiam žingsniui opozicija buvo
pasiruošusi ir jos lyderis Algis
Kazulėnas merui A. Vagoniui įteikė
pareiškimą, kur nurodyta, jog būtina
šaukti neeilinį tarybos posėdį.

Pasak. A. Kazulėno, valdantieji
stengėsi išvengti klausimo dėl šios
situacijos ir neįtraukė jo į darbotvarkę.
Kultūros centro direktorius E.
Druskinas per  savo 8 mėnesių
vadovavimą sugebėjo „atsikratyti“
daugiau nei 10 darbuotojų. Imta
naikinti tikrąsias lietuvių tautos šaknis

Tarybos penktadienis: gimtadienio,
sveikos gyvensenos ir kultūriniai akcentai

Praėjusį penktadienį rajono tarybos posėdis prasidėjo vėl kiek neįprastai. Tarybos
opozicija rajono merui Antanui Vagoniui vėl uždavė naujų „namų darbų“ - pareikalavo
sušaukti neeilinį posėdį dėl kritinės situacijos Rokiškio kultūros centre.

ir vertybes - patriotizmą, istorinę
atmintį, tautines dainas ir šokius, o
vietoj to piršti menkavertes ir mūsų
tautai svetimas vertybes. Iškilo grėsmė
tokių ilgaamžių ir žinomų kolektyvų
egzistavimui, kaip „Saulalai“ - 50
metų veiklos, „Gastautai“ - 35 metai,
Tremtinių chorui - 25 metai. Todėl
būtina imtis neatidėliotinų veiksmų.

Kaip teigė opozicijos lyderis, 2019
metais Rokiškis taps Lietuvos kultūros
sostine. „Ar liks bent vienas
kolektyvas, kuris tinkamai galės
atstovauti mūsų gimtajam miestui?“,
- retoriškai teiravosi A. Kazulėnas.

Nepritarė greitoms „tuok-
tuvėms“

Nemažą diskusiją sukėlė
savivaldybės valdomų „Rokiškio butų
ūkio“ ir „Rokiškio komunalininko“
sujungimo klausimas. Tarybos
posėdyje pateiktame projekte buvo
numatyta, jog UAB „Rokiškio butų
ūkis“ būtų pertvarkytas į akcinę
bendrovę ir prijungtas prie „Rokiškio
komunalininko“. Posėdyje leista tik
UAB „Rokiškio butų ūkį“ pertvarkyti

į akcinę bendrovę. Tad šios įmonės
prijungimas prie AB „Rokiškio
komunalininkas“ atidėtas vėlesniam
laikui.

Tiesa, ne visi tarybos nariai tam
pritarė ir suabejojo tokiomis
„tuoktuvėmis“. Tarybos narys
Irmantas Tarvydis teiravosi, kur slypi
ekonominė nauda ir ar ją pajaus
paprastas gyventojas.

Gimtadienis ir „nukritę“
kilogramai...

Posėdžio pradžioje du tarybos
nariai šypsojosi daugiau nei įprastai.
Gimtadienio proga tarybos narius
Jūratę Masteikienę ir Egidijų Vilimą
pasveikino kolegos. Taip pat ne ką
mažesnėmis šypsenomis trys tarybos
nariai džiaugėsi savo sveikuolišku
gyvenimu ir numestais kilogramais.
Algis Čepulis neteko 5 kg, Vitalijus
Jocys – 10, o Vilius Pliuškis – net 16
kg. Visuomenės sveikatos biuro
vadovė Agnė Šapokaitė jiems įteikė
saldžių dovanų.

Rokiškio liberalų sąjūdis buvo
pateikęs du kandidatus: J. Jazdauskaitę
ir Liną Juozėną. Birželio 11 d. naujoji
kandidatė bus teikiama partijos
vadovybei.

Tiesa, atsinaujino ir pats skyrius,
kurio lyderis Vytautas Masiulis
vadovavimą perleido į jaunimo rankas.
Tą pačią dieną išr inktas naujas
skyriaus pirmininkas, kuriuo tapo tas

Rokiškio krašto koalicijoje „Už
laisvę augti“ – jaunimo desantas

Ilgai delsę Liberalų sąjūdžio Rokiškio skyrius paskelbė
kandidatą į Seimą vienmandatėje Sėlos apygardoje.
Praėjusį sekmadienį susirinkę Rokiškio krašto koalicijos „Už
laisvę augti“ nariai kovoti dėl Seimo mandato delegavo
Joaną Jazdauskaitę.

pats L. Juozėnas.
Jei J. Jazdauskaitė bus patvirtinta

partijos vadovybėje, ji dėl Seimo
mandato Sėlos vienmandatėje
apygardoje susikaus su šiais
kandidatais: Algiu Kazulėnu (Tėvynės
sąjunga – Lietuvos krikščionys
demokratai), Vytautu Sauliu (Lietuvos
socialdemokratai),  Raimundu
Martinėliu („Tvarka ir teisingumas“),
Vidmantu Maželiu (Darbo partija),
Jolanta Paukštiene (Laisvės sąjunga
(liberalai) ir  Jonu Jaručiu (Lietuvos
valstiečių ir žaliųjų sąjunga).

Joana Jazdauskaitė. Linas Juozėnas.

Pirmiausia komercijos atašė rajono
savivaldybėje susitiko su rajono meru
Antanu Vagoniu. Susitikimo metu
pagrindinis dėmesys buvo skirtas
verslo ir turizmo plėtrai tarp abiejų
valstybių. Garbinga viešnia teiravosi,

Ar tapsime patrauklūs
Vokietijos investuotojams?

Gegužės 30 d. Rokiškyje viešėjo komercijos atašė
Lietuvos Respublikos ambasadoje Vokietijos Federacinėje
Respublikoje Daina Lipps. Viešnią iš sostinės atlydėjo
Vilniaus rokiškėnų klubo „Pragiedruliai“ pirmininkas Algis
Narutis.

kokios būtent Rokiškio rajono yra
stipriosios pusės, ko tikėtis Vokietijos
investuotojams. Meras A. Vagonis
akcentavo, jog mūsų rajone puikiai
išvystyta maisto ir metalo pramonė.

Po trumpos pažinties su
komercijos atašė delegacija pajudėjo
į AB „Rokiškio mašinų gamyklą,
vėliau vizitas persikėlė į UAB
„Meteką“, UAB „Pandmetą“.

energingų, talentingų jaunuolių.
Rajono meras Antanas Vagonis,
vicemeras Egidijus Vilimas, Seimo
narys Vytautas Saulis ir  Juozo Tūbelio
progimnazijos direktorius Zenonas
Pošiūnas linkėjo nepasiklysti
gyvenimo kelyje ir nepasirinkti jo
lengviausio.

Išlydimų dvyliktokų laukė
muzikiniai vienuoliktokų sveikinimai.

Dvyliktokai perdavė savo įpėdiniams
regalijas: simbolinį raktą, o dovanų –
ypač stilingą suolą. Gimnazijos
vadovui G. Matiekui simboliškai
įteikta „Romuvos“ 44 – osios laidos
abiturientų ir pedagogų nuotraukų
vinjetė.

Šventės pabaigoje  abiturientai
sušoko valsą ir atliko bendrą dainą,
kuri sugraudino ne vieną abiturientą,
mokytoją ir tėvelį.

Šventės pabaigoje  abiturientai  atliko bendrą dainą, kuri sugraudino ne vieną abiturientą, mokytoją ir tėvelį.
Komercijos atašė Daina Lipps (dešinėje). J. Kaèerausko nuotr.J. Kaèerausko nuotr.

J. Kaèerausko nuotr.
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„Norėjosi,  kad pavadinimas
asocijuotųsi su pagrindine bendrovės
vykdoma veikla – miškininkyste. Taip
pat noriu pabrėžti savo bendrovės
solidumą ir rimtumą, tad tam puikiai
tiko žodis „ministerija“, – įmonės
pavadinimo keitimo priežastis vardino
savininkas Simonas Tuska.

Įmonės pavadinimo ir logotipo
keitimas dažnai tampa iššūkiu
organizacijai, kadangi reikia ne tik
neprarasti senų, bet ir nesuklaidinti
naujų klientų.  Tačiau anot S. Tuskos,
„Miškų ministerija“ yra viena iš
lyderiaujančių miškininkystės įmonių
Rokiškyje, todėl pavadinimo
pakeitimas – tai tik dar viena galimybė
atsinaujinti. Paklaustas, ar originalus

Gegužės 31 d. 11 val. Rokiškio
kultūros centras vaikus ir jų tėvelius
kviečia į ketvirtą kartą organizuojamą
ir tradiciniu tampantį vaikų folkloro
festivalį „Skrisk, skrisk bitute“.

Kultūros centro mažosios salės
scenoje pasirodys Rokiškio Rudolfo
Lymano muzikos mokyklos bei J.
Tūbelio progimnazijos jaunieji
atlikėjai, mokyklos-darželio
„Varpelis“ vaikų etnobūrelis bei
pedagogų ir vaikų kapela „Mažieji
muzikantai“. Šventės šeimininkai -
Rokiškio kultūros centro kolektyvas
„Bitula“. Susirinkusiųjų laukia smagūs
žaidimai, skambios dainos ir šmaikštūs
pasakojimai. Renginys nemokamas.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Vaikų folkloro šventė „Skrisk, skrisk bitute“

Projekte „Kultūrų kelionė“ (,,Cul-
ture Journey“) dalyvavo 18 šalių. Tai
Prancūzija, Rumunija, Albanija,
Bulgarija, Lietuva, Lenkija, Tunisas,
Portugalija, Ispanija, Italija, Graikija,
Latvija, Gruzija, Turkija, Jungtinė
Karalystė, Azerbaidžanas, Ukraina,
Vengrija. Projekto metu vaikai
susipažino su šių šalių papročiais,
tautiniais patiekalais. Virtualioje
erdvėje vaikai keliavo po partnerių
nufilmuotas ir  pristatytas šalis.
Grožėjosi architektūra, gamta,
klausėsi ir dainavo pasiūlytas dainas,
piešė šalių partnerių tautinius rūbus,
bandė surasti ir nupiešti šalių vėliavas.
Vaikai supažindino partnerius su savo
šalimi – Lietuva, jos kultūra,
tradicijomis, kalendorinėmis šven-
tėmis, patiekalais, dainomis, šokiais.
Vaikams buvo smagu išvysti save
virtualioje erdvėje, džiaugėsi draugų
filmuota medžiaga ir nuotraukomis.

Projekte „Ratelio žaidimai“ (,,A
Game in Each Ring“)  dalyvavo 60
ugdymo įstaigų iš 7 šalių.  Jo metu
vaikai žaidė draugų pasiūlytus
žaidimus ir patys siūlė projekto
partneriams judrius sportinius ir
tautinius  žaidimus – ratelius. Taip pat
supažindino su įvairių metų laikų
žaidimais ir veikla. Projekto vienas iš
tikslų buvo pratinti vaikus laikytis
taisyklių, o kada tai geriausiai sekasi
daryti? Žaidžiant žaidimus su
draugais. Vaikai padarė išvadą, kad ir
kitų šalių vaikai žaidžia tuos pačius
žaidimus, tai „Slėpynės“, žaidimai su
lankais, „Kvadratas“ ir kt.

Labai aktualus 6 – 7 m. vaikams
vykdytas projektas „Kelias į mokyklą“
(,,Walking school“). Šiame projekte
dalyvavo 12 šalių. Projekto tikslai:
sveika mityba, pasitikėjimas savimi,
praktinių įgūdžių ugdymasis, aktyvi
sportinė veikla ir judėjimas lauke.
Projekto metu vaikai dėliojo sveiko
maisto piramidę iš natūralių produktų,
pačių kurtomis atvirutėmis interne-
tinėje erdvėje draugus sveikino su
kalendorine švente - Velykomis,
supažindino su lietuviškomis

Lopšelio - darželio ,,Varpelis
partnerystė eTWINNING projektuose

Baigiantis 2015-2016 mokslo metams, Rokiškio lopšelio-darželio „Varpelis“
priešmokyklinio ugdymo „Pelėdžiukų“ grupės vaikai birželio 15 dieną baigia dalyvavimą
trijuose eTwinning projektuose.

dainomis, šokiais – rateliais, „Trijų
Karalių“ švente. Supažindino su
vaistažolių auginimo ir  gėrimo
tradicijomis, ekologišku lopšelio-
darželio daržu, įgyvendinama
lopšelyje-darželyje pieno ir vaisių
vartojimo skatinimo programa,
vykdoma lopšelio-darželio sveika-
tingumo programa.

Visus šiuos projektus padėjo
įgyvendinti komandinis darbas. Tai

Rokiškyje - Miškų ministerija
Jei esate tikras rokiškėnas, tikriausiai bent kelis kartus

vienaip ar kitaip susidūrėte su UAB „Sanomis“ veikla. Visai
neseniai ši įmonė pakeitė pavadinimą ir tapo pirmąja ir kol
kas vienintele „Miškų ministerija“ Lietuvoje.

ir įdomus pavadinimas yra vienintelis
dalykas, kuriuo įmonė skiriasi nuo
kitų, S. Tuska teigė, kad labiausiai nuo
konkurentų ji skiriasi savo požiūriu į
klientą: „Visada stengiuosi išspręsti
susidariusias problemas ir nepalikti
žmonių „ant ledo“. Labai vertinu ir
pats turiu tokias savybes kaip savo
klaidų pripažinimas ir duoto žodžio
laikymasis“.

Simonas Tuska. J. Kaèerausko nuotr.

„Rokiðkio Sirena“ inform.

pedagogai: judesio korekcijos
mokytoja Rasa Tūskaitė, meninio
ugdymo mokytoja Inga Šablinskienė,
anglų kalbos mokytoja Violeta
Deksnienė, priešmokyklinio ugdymo
pedagogė Albina Kasparienė.

Rokiškio lopšelio-darželio
,,Varpelis“ priešmokyklinio ugdymo
pedagogė Albina   Kasparienė

Lopšelio - darželio ,,Varpelis” archyvo nuotr.
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KRIMINALAI

Neberado pinigų
Moteris, gimusi 1944 m., gyv.
Rokiškio r., pranešė, kad gegužės
27 d. 16.30 val. grįžusi į namus
pastebėjo, jog nebėra dalies pinigų,
t. y. 220 eurų, kurie buvo paslėpti
kambaryje.

Neišgyveno po galvos traumos
Gegužės 27 d. d. 12.15 val. VšĮ
,,Respublikinė Panevėžio ligoninė”
Intensyviosios terapijos skyriuje
mirė moteris, gimusi 1930 m., kuri
buvo pristatyta gegužės 17 d. 00.00
val. iš namų Rokiškio r., dėl galvos
traumos. Jai nustatyta subdūrinė
hematoma, kraujo išsiliej imas į
smegenis, koma, buvo operuota.

Apvogė sandėliuką
Vyras (gim. 1944 m.), gyv. Rokiškio
r., Kavoliškio k., Sodo g., pranešė,
kad gegužės 28 d. pastebėjo
išlaužtas sandėliuko prie namų
duris. Iš sandėliuko dingo
benzininis pjūklas, pjūklo  raktas ir
dildė. Nuostolis – 200 eurų. Vyras
(gim. 1964 m.), gyv. Rokiškio r.,
Kavoliškio k., Sodo g., pranešė, kad
tą pačią naktį pastebėjo išlaužtas
sandėliuko duris, iš sandėliuko
dingo spiningas, grąžtas. Nuostolis
– 80 eurų.

Apvogė bendrovę
Moteris (gim. 1951 m.), gyv.

Rokiškio r., pranešė, kad gegužės 29
d. 19.00 val. pastebėjo, kad nukirptos
bendrovės Rokiškio r., Kamajų sen.,
Kariūnų k., Duokiškio g., mechaninių
dirbtuvių lango grotos, sulaužytos
durys. Dingo dvi po 20 m ilgio
suvirinimo žarnos, dažymo aparatūra
ir atsarginės dalys. Nuostolis – 500
eurų.

Smurtavo neblaivus sūnus
Moteris (gim. 1935 m.), gyv. Rokiškio
r., pranešė, kad gegužės 29 d. 12.00
val. smurtavo neblaivus sūnus (2,55
prom. girtumas). Įtariamasis
sulaikytas pagal LR BPK 140 str.

Rastas miręs vyras
Gegužės 29 d. Rokiškio r., Rokiškio
kaim. sen., Vikonių k., namuose
rastas miręs vyras (gim. 1936 m.).
Pirminės apžiūros metu išorinių
smurto žymių nenustatyta.

Užsidegė konteineris
Gegužės 29 d. 10.05 val. gautas
pranešimas, kad Kauno g., Rokiškio
m., iš šiukšlių konteinerio rūksta
dūmai.

Panevėžio apskr. VPK ir
Panevėžio apskr. priešgaisrinės

gelbėjimo valdybos
Rokiškio priešgaisrinės

gelbėjimo tarnybos inform.

Šio reikalavimo įsigaliojimo laiką
patikslino praėjusį gruodį pakeisti
statybos techniniai reglamentai
„Pastatų energinis naudingumas.
Energinio naudingumo sertifikavimas“
ir „Pastatų energinio naudingumo
projektavimas“. Patikslintos ir
įsigaliojimo sąlygos. Šis reikalavimas
bus taikomas nuo lapkričio 1 d. pagal
prašymo išduoti leidimą statyti naują
statinį pateikimo ar įgalioto valstybės
tarnautojo rašytinio pritarimo statinio
projektui datą.

Didinti pastatų energinį

Energinio naudingumo reikalavimai naujai
statomiems pastatams griežtėja nuo lapkričio

Reikalavimas, kad Lietuvoje naujai statomi pastatai turi būti ne žemesnės kaip A energinio
naudingumo klasės, įsigalios š. m. lapkričio 1 d. Seniau numatyta ankstesnė jo įsigaliojimo data –
š. m. sausio 1 d. – buvo pakeista, atsižvelgus į padėtį statybų rinkoje ir rinkos pasirengimą jį taikyti.

naudingumą įpareigoja ES teisės aktai.
Siekiant, kad prie griežtesnių
energinio naudingumo reikalavimų
būtų pereinama palaipsniui,
nacionaliniuose teisės aktuose buvo
nustatytos atitinkamos datos. Taigi nuo
š. m. lapkričio 1 d. naujai statomi
pastatai turi būti ne žemesnės kaip A,
nuo 2018 m. sausio 1 d. – ne žemesnės
kaip A+ energinio naudingumo klasės.

Nuo 2018 m. gruodžio 31 d.
valstybės ir savivaldos institucijų,
įstaigų ir įmonių statomi nauji, o nuo
2020 m. gruodžio 31 d. visi statomi

Vaistinėje būtinų kompen-
suojamųjų vaistų ir  medicinos
pagalbos priemonių sąrašai sudaromi
atsižvelgiant į tai, kokių vaistų
Lietuvoje skiriama dažniausiai.
Pavyzdžiui,  dabar jame yra 58
bendrinių pavadinimų vaistų grupės:
kraujospūdį mažinantys, skausmą
malšinantys, širdies veiklą gerinantys
vaistiniai preparatai, antibiotikai
infekcinėms ligoms gydyti, vaistai nuo
cukrinio diabeto, astmos, pernelyg
didelio akispūdžio ir kiti dažniausiai
pacientams skir iami
kompensuojamieji vaistai, kurių
priemoka būtų mažiausia. Vaistinėse
taip pat privalu turėti pigiausių ir
dažniausiai vartojamų medicinos
pagalbos priemonių – diagnostinių
juostelių gliukozės kiekiui kraujyje
nustatyti, sauskelnių suaugusiems.

Vis dėlto vaistinėje visada turi būti
pakankamai į būtinų turėti sąrašus
įrašytų kompensuojamųjų vaistų ir
MPP, kad pacientas iš karto galėtų juos

Kokių kompensuojamų
vaistų ir medicinos
pagalbos priemonių privalo
turėti kiekviena vaistinė?

įsigyti, išskyrus tuos atvejus, kai
vaistinė praėjusį metų ketvirtį tokio
bendrinio pavadinimo ir atitinkamo
stiprumo, koks yra sąraše, vaistų ar
tokios pačios MPP nepardavė arba jie
buvo laikinai netiekiami Lietuvos
rinkai. Tačiau ir tokiu atveju vaistinė
privalo turėti pakankamai pigiausių
bet kokio kito stiprumo šio bendrinio
pavadinimo vaistų ir  bet kokio
panašaus dydžio šios paskirties MPP,
kurių per pastaruosius tris mėnesius
buvo parduota daugiausiai.

Taip siekiama užtikrinti, kad
privalomuoju sveikatos draudimu
apdrausti žmonės turėtų daugiau
galimybių be jokių sunkumų įsigyti
kompensuojamųjų vaistų, kurių didelė
kainos dalis ar net visa kaina yra
kompensuojama iš Privalomojo
sveikatos draudimo fondo lėšų.

Valstybinės ligonių kasos prie
sveikatos apsaugos ministerijos

inform.

Daugelis vaistus perkančių gyventojų žino, kad
kompensuojamųjų vaistų recepte juos skiriantis gydytojas
įrašo vaisto veikliąją medžiagą (cheminį pavadinimą), o
pacientui įsigyjant reikiamą vaistą verta pažiūrėti į vaistinės
monitoriaus ekraną ir pasidomėti kaina. Monitoriaus ekrane
vaistininkas privalo parodyti visų vaistų su ta pačia veikliąja
medžiaga sąrašą ir pirmiausia pasiūlyti įsigyti vaistą su
mažiausia priemoka. Tačiau ar visi žino apie vaistinėje būtinų
turėti kompensuojamųjų vaistų sąrašą?

Panevėžio apskrities vyriausiojo
policijos komisariato Rokiškio rajono
policijos komisariato pareigūnai šį
mėnesį ypatingą dėmesį skyrė jaunajai
kartai.  Organizuotos 2 sporto
varžybos, siekiant paįvairinti vaikų
laisvalaikį, spręsti jaunimo socia-
lizacijos problemas, ugdyti parei-
gingumą, atsakomybę, dvasinius ir
fizinius gebėjimus.

Pirmosios varžybos vyko Rokiškio
rajone, medžiotojų būrelio ,,Sartai’’
šaudykloje. Panevėžio apskrities
vyriausiojo policijos komisariato
Rokiškio rajono policijos komisariato
pareigūnai surengė šaudymo iš
pistoleto „Margolin“ bei TOZ 12 ir
TOZ 18  ginklų varžybas – pratybas.
Išbandyti šaunamuosius ginklus ir
parodyti savo taiklumą panoro apie 30
dalyvių. Varžybose dalyvavo Jaunieji
šauliai,  Panevėžio apskrities
vyriausiojo policijos komisariato
Jaunieji policijos rėmėjai, to paties
komisariato policijos komisariatų
valstybės tarnautojai.  Dalyviai
susiskirstė į komandas po 2 dalyvius.
Visiems dalyviams buvo primintos
elgesio su šautuvais taisyklės,
instruktuoti dalyviai apie varžybų eigą
ir taisykles. Dalyviai šaudė iš šautuvų
į taikinį iš 25 ir 50 metrų atstumo.

Dar viena diena buvo skirta Obelių
vaikų globos namų auklėtiniams. Su
jais policijos pareigūnai žaidė futbolą.
Džiugu, kad Obelių jaunuoliai
stengiasi, ruošiasi varžyboms, aktyviai
dalyvauja. Tai jau ne pirmos
policininkų ir vaikų globos auklėtinių
futbolo varžybos. Rungtynėse netrūko
ir sveiko sportiško pykčio, ir gerų
emocijų pelnius įvarčius. Visi
neskubėjo skirstytis,  dalijosi
įspūdžiais ir gera nuotaika.

Policijos pareigūnai nuolat
susiduria su pasekmėmis, kai
jaunuoliai, norintys viską išbandyti ir

Pareigūnai – Šeimos dienos renginiuose
Gegužė – šeimos mėnuo.

Jungtinių Tautų Organiza-
cijos sprendimu gegužės 15-
oji  buvo paskelbta Šeimos
diena. Renginius, skirtus
santykiams šeimose, tradi-
cijoms puoselėti, organizuoja
ir policijos pareigūnai.

nepaklusti esamoms taisyklėms,
pridaro daug bėdos šeimai. Todėl
varžybų tikslas buvo sudominti
jaunuolius įvairiomis sporto šakomis,
taip skatinant aktyvų ir tinkamą
laisvalaikio leidimą, kad būtų kuo
mažiau pagundų pamėginti alkoholį,
tabaką,  kitas psichoaktyviąsias
medžiagas ar nusikalsti. Rokiškio
rajono policijos bendruomenės
pareigūnės nuolat vykdo įvairias
akcijas, susitikimus užimtumui ir
aktyvios veiklos skatinimui, taip pat
nusikaltimų ir  žalingų įpročių
prevencijai.

nauji pastatai šalyje turės būti beveik
nevartojančiais energijos. Energijos
beveik nevartojančiu pastatu laikomas
toks, kurio energinis naudingumas
labai aukštas, o didžiąją dalį reikiamos
energijos, kuri beveik lygi nuliui arba
kurios suvartojama labai mažai, turėtų
sudaryti atsinaujinančių išteklių
energija. Pagal Lietuvoje galiojančią
klasifikaciją toks pastatas atitinka A++
klasę.

Aplinkos ministerijos inform.

 Karolina MIGANOVIÈIENË
Vyresnioji specialistë
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05:00 LRT radijo žinios
05:05 Gyvenimas
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Premjera
10:05 Premjera. Šokių
akademija
10:35 Premjera. Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Emigrantai
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
15:45 Muškietininkai
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:05 Auksinis protas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:29 Loterija Jėga
21:30 Stilius
22:15 Trumposios žinios
22:20 Modestas Paulauskas

23:20 Trumposios žinios
23:25 Žaidimas
00:15 Komisaras Reksas
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Muškietininkai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Muškietininkai
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:10 Stilius

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos
10:45 Lietuvos superšefas.
Žvaigždžių iššūkis
12:05 Labai juokinga laida
12:35 Mažieji Tomas ir Džeris I
13:05 Rožinė pantera
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Mano vyras gali
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Nepavykęs sandėris
00:00 Judantis objektas
00:50 Visa menanti
01:40 Alkatrazas
02:25 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Svotai
12:00 Sofos ekspertai
12:30 Slibinų dresuotojai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka

15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Svotai
21:00 Opiumas liaudžiai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:25 Vikingų loto
22:30 Sensacija
00:20 Raitelis be galvos
01:20 Mažylė Houp
01:45 Privati praktika
02:35 Programos pabaiga

05:05 Kalbame ir rodome
05:50 Pričiupom!
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Tokia tarnyba
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Diagnozė - žmogžudystė
14:35 Muchtaro sugrįžimas
15:35 Prokurorų patikrinimas

16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Tokia tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Farai
21:30 Superaudra Sietle
23:15 Vaikinams tai patinka!
01:00 Mistinės istorijos
01:50 Policija ir Ko
02:40 Kalbame ir rodome
03:25 Pagalbos skambutis
04:05 Farai
04:25 Kalbame ir rodome

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:15 Tigrų sala
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas

10:20 Gaujos
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:30 Premjera. Moterų
daktaras
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Mesingas. Aplenkiantis
laiką
21:30 Sąmokslo teorija
22:30 Reporteris
23:00 Ar žinai, kad
23:05 Miškinis
00:05 Pėdsakas
01:05 Reporteris
01:35 Lietuva tiesiogiai
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:50 Jaunikliai
04:20 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Gyvenimas
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai
09:40 Premjera. Heidė
10:05 Premjera. Šokių
akademija
10:35 Premjera. Džesika Flečer
11:25 Didysis Gregas
12:15 Gyvenimas
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
14:15 Laba diena, Lietuva
15:45 Muškietininkai
17:35 Gyvenimas
18:30 Šiandien
19:10 Auksinis protas
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
21:05 Dėmesio centre
21:29 Loterija Jėga
21:30 Specialus tyrimas
22:25 Trumposios žinios

22:30 Istorijos detektyvai
23:20 Trumposios žinios
23:25 Trečiojo reicho žlugimas
01:00 LRT radijo žinios
01:05 Muškietininkai
02:00 LRT radijo žinios
02:05 Muškietininkai
03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Specialus tyrimas

06:25 Dienos programa
06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos
10:45 Lietuvos superšefas.
Žvaigždžių iššūkis
12:05 Labai juokinga laida
12:35 Mažieji Tomas ir Džeris I
13:05 Rožinė pantera
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės deimantai

16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 Mano vyras gali
21:00 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Taikinių žymėtojas
00:10 Judantis objektas
01:00 Visa menanti
01:50 Sveikatos ABC televitrina
02:15 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Svotai
12:00 Opiumas liaudžiai
12:30 Slibinų dresuotojai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka

15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Svotai
21:00 Farai
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Konanas barbaras
00:45 Specialioji jūrų policijos
tarnyba
01:35 Mažylė Houp
02:05 Privati praktika
03:00 Programos pabaiga

05:10 Pričiupom!
05:30 Mistinės istorijos
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
08:15 44-as skyrius
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Tokia tarnyba
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Diagnozė - žmogžudystė
14:35 Muchtaro sugrįžimas

15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Tokia tarnyba
19:30 Pričiupom!
20:00 Pagalbos skambutis
21:00 Savaitės kriminalai
21:30 13 rajonas. Plytų rūmai
23:15 Superaudra Sietle
01:00 Mistinės istorijos
01:50 Policija ir Ko
02:45 Diagnozė - žmogžudystė
03:30 Pagalbos skambutis
04:10 Savaitės kriminalai
04:35 Mistinės istorijos

05:05 Pėdsakas
05:45 Jaunikliai
06:15 Tigrų sala
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:40 Ar žinai, kad
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Moterų daktaras
09:20 Pėdsakas

10:20 Gaujos
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:30 Premjera. Moterų
daktaras
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Mesingas. Aplenkiantis
laiką
21:30 Premjera
22:30 Reporteris
23:00 Miškinis
00:05 Pėdsakas
01:05 Reporteris
01:35 Lietuva tiesiogiai
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:50 Pėdsakas
03:30 Tigrų sala
03:50 Jaunikliai
04:20 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios

05:05 Nacionalinė paieškų

tarnyba
06:00 Lietuvos Respublikos

himnas

06:05 Labas rytas, Lietuva
09:15 Padūkėliai marsupilamiai

09:40 Premjera. Heidė

10:05 Premjera. Šokių
akademija

10:35 Premjera. Džesika Flečer

11:25 Didysis Gregas
12:15 Specialus tyrimas

13:10 Klauskite daktaro

14:00 Žinios
15:45 Muškietininkai

17:35 Nacionalinė paieškų

tarnyba
18:30 Šiandien. Aktualijų laida

19:05 Klausimėlis.lt

19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto

20:30 Panorama
20:59 Loterija Jėga

21:00 Duokim garo!

22:40 Trumposios žinios
22:45 Premjera. Degančios

sielos

00:30 Trumposios žinios
00:35 Klausimėlis.lt

01:00 LRT radijo žinios

01:05 Muškietininkai
02:00 LRT radijo žinios

02:05 Muškietininkai

03:00 LRT radijo žinios
03:10 Klauskite daktaro

04:00 LRT radijo žinios

04:10 Giminės. Gyvenimas
tęsiasi 2

06:25 Dienos programa

06:30 Garfildas
06:55 Mažieji Tomas ir Džeris I

07:25 Rožinė pantera

07:50 Volkeris, Teksaso

reindžeris

09:50 24 valandos

10:45 Lietuvos superšefas.
Žvaigždžių iššūkis

12:05 Labai juokinga laida

12:35 Mažieji Tomas ir Džeris I
13:05 Rožinė pantera

13:35 Svajonių princas

14:35 Juodieji meilės deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva

17:25 24 valandos

18:30 Žinios
19:30 Pakvaišėlių lenktynės

21:25 Išsiblaškėlis

23:05 Laukinės aistros
01:10 Nepavykęs sandėris

02:45 Programos pabaiga

06:10 Teleparduotuvė
06:25 Slibinų dresuotojai

06:55 Simpsonai

07:55 Kempiniukas Plačiakelnis
08:25 Rezidentai

08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika

11:00 Svotai
12:00 Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai

12:30 Slibinų dresuotojai
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis

13:30 Simpsonai

14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia

16:30 TV Pagalba

18:30 TV3 žinios
19:30 Madagaskaras 3

21:15 Iksmenai. Žūtbūtinis mūšis

23:25 Sėkmės, džentelmenai!
01:25 Sensacija

03:10 Programos pabaiga

05:25 Mistinės istorijos
06:15 Policija ir Ko

07:15 Muchtaro sugrįžimas

08:15 Laukinis
10:20 Tokia tarnyba

11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas
13:35 Diagnozė - žmogžudystė

14:35 Muchtaro sugrįžimas

15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas

18:00 Info diena

18:30 Pasaulio profesionalų
imtynės

19:30 Amerikietiškos imtynės

21:30 Naujieji samurajai
23:15 Kortų namelis

01:15 Mistinės istorijos

02:00 Policija ir Ko
02:45 13 rajonas. Plytų rūmai

04:10 Amerikietiškos imtynės

05:55 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa

06:39 TV parduotuvė

06:40 Tigrų sala
06:55 Reporteris

07:45 Lietuva tiesiogiai

08:15 Moterų daktaras

09:20 Pėdsakas
10:20 Mesingas. Aplenkiantis

laiką

11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės

13:30 Neprilygstamieji gyvūnai

14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas

16:00 Žinios

16:30 Moterų daktaras
17:30 Skinsiu raudoną rožę

18:00 Reporteris

18:55 Miškinis
20:00 Žinios

20:25 Mesingas. Aplenkiantis

laiką
21:30 Mafijos kronikos

22:30 Reporteris

23:00 Miesto legendos 3.
Kruvinoji Meri

01:05 Turtingas plevėsa

02:50 Miesto legendos 3.
Kruvinoji Meri

04:20 Turtingas plevėsa
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• 2 kambarių butą Juodupėje,
Tekstilininkų g. 11. Pirmas aukštas.
Pradėtas remontas. Tvarkingi
kaimynai. Graži aplinka. Netoli
autobusų stotis, visos parduotuvės.
Tel. 8 600 69 577. Rokiškis
• 2 kambarių butą Laisvės g. Trečias
aukštas. Bendras plotas 43 kv. m.
Kaina 12200 Eur. Tel. 8 687 89 182.
Rokiškis
• 2 kambarių butą su rūsiu Jaunystės
g. Ketvirtas aukštas iš penkių.
Plastikiniai langai, medinės durys.
Vidurinė laiptinė. Bendras plotas 53
kv. m. Tel. 8 624 38 765. Rokiškis
• 3 kambarių butą penktame aukšte.
Namas mūrinis. Jaunystės g.
Tel. 8 674 23 989. Rokiškis
• 3 kambarių butą Rokiškyje, Vilties
g.  Namas mūrinis, pirmas aukštas,
signalizacija. Tel. 8 686 60 155.
Rokiškis
• 3 kambarių butą. 64,24 kv. m.
Patogi vieta. Arti prekybos centrai,
vaikų darželis, mokykla. Butas šiltas,
mokesčiai nedideli. Tel. 8 686 91 135.
Rokiškis
• 3 kambarių butą. Pirmas aukštas.
Vidurinė laiptinė. P. Širvio g. 9. Kaina
25000 Eur. Tel. 8 670 33 765.
Rokiškis
• 4 kambarių butą. Antras aukštas.
Algirdo g. Kaina 25000 Eur.
Tel. 8 616 73 694. Rokiškis
• Blogos būklės mūrinį namą su
ūkiniu pastatu. Žemė po namu
neišpirkta. Kaina 1200 Eur.
Tel. 8 605 29 315. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą
Rokiškio mieste, Dariaus Girėno g. 6 a
žemės, netoli sveikatos priežiūros
įstaigos. Kanalizacija, vietinis
vandentiekis, šulinys, garažas,
kūrenamas kietu kuru.
Tel. 8 615 99 226. Rokiškis
• Garažą Pagojėje. Trifazis,
skardintos durys, rūsys.
Tel. 8 614 16 741. Rokiškis
• Mūrinį dviejų aukštų namą Girėno
g. Žemės 9 a. Namas apleistas,
reikalingas remontas. Sumokėjus 6000
Eur, likusią dalį galima išsimokėti per
5 metus, be palūkanų. Kaina 30000
Eur. Tel. 8 645 95 902. Rokiškis
• Mūrinį namą. 3 kambariai ir
virtuvė. Namo apšildymas krosninis.
Ūkiniai pastatai, šulinys. Vandentekis
atvestas į kiemą. Bendras sklypo
plotas: 29,450 a. Bendras plotas:
55,09. Viso pastato plotas: 70,68.
Kaina 22500 Eur. Tel. 8 626 59 017.
Rokiškis
• Namą Juodupėje. Garažas, pirtis,
ūkinis pastatas, 14 a žemės, vietinė
kanalizacija, centrinis šildymas. Kaina
15000 Eur. Tel. 8 692 32 081.
Rokiškis
• Namą Kavoliškyje. 28 a namų
valdos, kanalizacija, vandentiekis..
Kaina 32000 Eur. Tel. 8 663 77 699.
Rokiškis
• Namą Verksnionių k., netoli
Dviragio ežero, Kamajų sen. Kaina
7000 Eur. Tel. 8 675 71 391. Rokiškis
• Naujai suremontuotą, erdvų 4
kambarių butą Kavoliškyje. Šarvo
durys, plastikiniai langai. Dujinis
šildymas. Židinys/krosnelė. Kūrenama
kietu kuru (prijungta prie sistemos).
Stiklintas balkonas. Virtuvės baldai.
Puikūs kaimynai. Tel. 8 614 99 199.
Rokiškis
• Nebaigtą statyti karkasinį namą.
Trifazis. Galimybė prisijungti prie
miesto vandentiekio. Visas sklypo
plotas 30 a . Tel. 8 674 23 840.
Rokiškis
• Nebrangiai 1 kambario butą
bendrabutyje. Renovacija sumokėta.
Tel. 8 647 06 515. Rokiškis

• Obelių seniūnijoje 10 ha žemės
sklypą. Slypas ribojasi su pagrindiniu
keliu, upeliu. Kaina 15000 Eur.
Tel. 8 624 38 765. Rokiškis
• Parduodamas 10,06 ha žemės
sklypas Rokiškio r., Kriaunų sen.,
Mičiūnų k. Kaina 35000 Eur.
Tel. 8 655 39 365. Rokiškis
• Parduodamos patalpos, tinkancios
komercinei veiklai, miesto centre.
Įėjimas iš turgelio pusės, 5 langai į
Respublikos g. Du atskiri turtiniai
vienetai, apie 25 ir 30 kv. m. Paskirtis
- gyv. patalpos - butai. Nėra
vandentiekio, kanalizacijos. Elektra
yra. Kaina 15000 Eur.
Tel. 8 676 41 369. Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių
butą Juodupėje. Antras aukštas.
Tekstilininkų g. Tel. 8 641 59 884.
Rokiškis
• Pilnai suremontuotą 2 kambarių
butą Vilties g. 37 kv. m. Balkonas.
Plastikiniai langai. Šarvo durys.
Virtuvės baldai. Butas nekampinis.
Galima įsikelti ir gyventi iš karto.
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis
• Renuovotame name, miesto centre,
prie savivaldybės, P.C. Maxima 1
kambario butą. Penktas aukštas.
Plastikiniai langai į vakarus.
Suremontuotas, nekampinis.
Renovacija sumokėta. Be balkono.
Kaina 9000 Eur. Tel. 8 659 12 691.
Rokiškis
• Sodą „Saulėtekio“ bendrijoje,
Medžių g. 4 12 a. Medinis namukas su
rūsiu. Elektra, šulinys, šiltnamis,
aikštelė automobiliui. Ant kalniuko,
šalia tvenkinys. Kelias asfaltuotas  .
Tel. 8 602 70 300. Rokiškis
• Sodą Steponių k. Tel. 8 687 49 303.
Rokiškis
• Sodybą netoli Rokiškio. Priklauso
teritorijoje keli ūkiniai pastatai,
garažas, rūsys, šulinys, trifazis.
Padaryti visi geodeziniai matavimai.
Patogus privažiavimas. Labai rami
vieta. Aplink yra ežerų. Netoli miškas.
Tel. 8 696 00 924. Rokiškis
• Sodo sklypą su nameliu  sodų
bendrijoje KOOPERATININKAS.
Sklypo plotas 6,8 a. Vandens telkinys,
daržas, vaismedžiai, kiemelis. Namelis
mūrinis, 2–jų aukštų, yra kieto kuro
krosnis. Skambinti po 17 val.
Tel. 8 620 47 146. Rokiškis
• Su smėlėta pakrantė 25 m Gačionių
ežero 85 a sklypą. Tik 2 km iki
Jūžintų. Kaina 2600 Eur.
Tel. 8 638 11 990. Rokiškis
• Tris poilsinius namelius
poilsiavietėje prie Zalvės ežero. 240,
60, 40 kv. m. Vandentiekis, elektra,
signalizacia. Kaina 48000 Eur.
 Tel. 8 656 56 514. Rokiškis

• 1977 m. RENAULT Espace III 2 l,
84 kW. TA iki rugsėjo 25 d. Benzinas/
dujos. Spalva mėlyna. Tiesioginė BRC
dujų įranga. Geros būklės. Kaina 600
Eur. Tel. 8 676 74 017. Rokiškis
• 1988 m. MERCEDES 124 2.0 l
dyzelis. TA iki liepos mėn. Kaina 500
Eur. Tel. 8 650 36 105. Rokiškis
• 1995 m. lapkričio mėn. AUDI A4
dyzelis. TA iki 2017 m. liepos mėn.
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 670 04 317.
Rokiškis
• 1997 m. OPEL Vectra 2.0 D, 60
kW, TA. Juodas universalas. Geros
būklės. Kaina galutinė. Yra lieti
ratlankiai su vasarinėmis padangomis
už papildomą kainą. Kaina 600 Eur.
Tel. 8 606 31 917. Rokiškis
• 1998 m. AUDI A4 1.9 dyzelis. TA.
Naujas diržas, vandens pompa. Lieti
ratai. Universalas. Tvarkingas
automobilis. Kaina 1300 Eur.
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
• 2000 m. BMW 530 sedanas 3.0 l
dyzelis, 135 kW. Automatinė pavarų
dėžė. TA iki 2017 m. gegužės mėn.
Autopilotas, klimato kontrolė,
šildomos sėdynės, xenon žibintai,
elektra valdomi langai, borto
kompiuteris, du komplektai ratų.
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis

• 2002 m. VW PASSAT 1.9 TDI
karavanas . Kaina 1950 Eur.
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• 2004 m. TA iki 2018 m. balandžio
mėn. Dyzelis 2.2 l, 110 kW. Techniškai
tvarkinga. Kaina 1800 Eur.
Tel. 8 600 75 581. Rokiškis
• AUDI A4 1998 m. 1.8 benzinas,
automatas. Kaina 1400 Eur.
Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• AUDI TD. TA iki 2018 m.
balandžio mėn. Kaina 350 Eur.
Tel. 8 605 03 189. Utena
• Automobilį ZAZ- 968m.
Išregistruota. Pridedu dalių papildomai
dalių. Kaina negalutinė. Kaina 150
Eur. Tel. 8 628 44 139. Rokiškis
• Dviratį BMX. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 648 53 895. Rokiškis
• FIAT Ducato 2.5 TDI. Ilgas,
aukštas. Nauja TA. Didelis bakas.
Tvarkingas. Kaina 1200 Eur.
Tel. 8 625 37 021. Rokiškis
• FIAT Ducato III 2010 m. Krovininis
2.3 l, 88 kW. Baltas. Rida 443000.
Borto kompiuteris. El. langai. TA iki
2017 m. vasario mėn. Kėbulo buklė
gera. Kaina 5600 Eur.
Tel. 8 606 91 191. Rokiškis
• FORD Mondeo 2004 m. 66 kW, 2 l
dyzelis. Mažos kuro sąnaudos.
Tvarkingi dokumentai. Geros būklės.
Kaina 1250 Eur. Tel. 8 626 90 880.
Rokiškis
• GAZ-53 1981 m. Savivartis,
benzinas, važiuojantis. Nėra TA,
draudimo. Reikalingas variklio
remontas, senas registracijos
liudijimas. Kaina 1000 Eur.
 Tel. 8 861 60 877. Zarasai
• Geros būklės „Specialyzed“ dviratį.
Visos „Scot“ detales . Kaina 150 Eur.
Tel. 8 626 90 880. Rokiškis
• Yamaha TDM 850. Enduras. Iš
Vokietijos. Tvarkingas su
dokumentais. Tel. 8 659 25 045.
Rokiškis
• IZ-Planeta-5 1991 m. Tvarkingas,
važiuojantis motociklas. TA iki 2018
m. gegužės 29 d. Lietuviška
registracija ir numeriai. Kaina 800
Eur. Tel. 8 646 46 346. Anykščiai
• Kalnų dviračių dalis.
Tel. 8 611 09 005. Rokiškis
• Kalnų dviratį. Reikia remontuoti.
Kaina 54 Eur. Tel. 8 611 09 005.
Rokiškis
• Lengvojo automobilio priekabą.
Kaina 390 Eur. Tel. 8 675 47 620.
Rokiškis
• Namuką ant ratų. Viso namuko
šildymas, dujinė viryklė, mini virtuvė,
dušas, mikrobangų krosnelė,
užrakinamas kablys, 4 miegamos
vietos, nauja palapinė prie namuko.
Geros būklės. Kaina 1550 Eur.
Tel. 8 687 16 357. Rokiškis
• Naudotą vaikišką dviratį. Tinka 5–9
metų amžiaus vaikui. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 608 20 518. Rokiškis
• OPEL Astra 2003 m. dyzelis. 5
durys. Kaina 1200 Eur.
Tel. 8 639 18 100. Rokiškis
• OPEL Zafira 2002 m. 2.0 dti. Kaina
1400 Eur. Tel. 8 650 12 520. Rokiškis
• RENAULT Megane visą arba
dalimis, dyzelis, 1997 m.
Tel. 8 687 89 829. Rokiškis
• Tvarkingą automobilį AUDI 100.
Tel. 8 685 23 188. Rokiškis
• VW PASSAT 1994 m. 1.8 benzinas,
66 kW. TA iki 2017 m. vasario 28 d.
Yra rūdžių, smulkių defektų. Kaina
550 Eur. Tel. 8 663 50 272. Rokiškis
• VW PASSAT B5 1999 m. 1.9 66
kW universalas. Spalva mėlyna. TA iki
2017 m. rugsėjo mėn. Pridedu
žemines, dygliuotas padangas,
važiuoklė ideali, turi kėbulo trūkumų.
kablys. Nedidelės kuro sąnaudos .
Kaina 1000 Eur. Tel. 8 622 67 726.
Rokiškis

• 1998 m. VW PASSAT 1.9 TDI, 81
kW. 1998 m. FORD Galaxy 2.0.
 Tel. 8 606 14 217. Rokiškis

• AUDI 80 (bulka) naudotus lietus
ratlankius R14. 4 vnt . Kaina 50 Eur.
Tel. 8 606 55 364. Rokiškis
• BMW ratlankiaus 5x120, 72, 6.
Nauji, aliuminiai, 4 vnt. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 676 74 017. Rokiškis
• CITROEN C5 universalas 2.2 HDI.
VW PASSAT 1998 m. universalas.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Dalimis RENAULT Scenic.
 Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• Dalimis VW GOLF IV.
Tel. 8 604 23 073. Anykščiai
• Dalimis VW JETTA
. Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• FIAT Ducato 2007 m. vandens
radiatorių. Tel. 8 671 60 436. Rokiškis
• Greičių dežes 1998 m. M.B.C-220,
M.B.124-2.5 l, VW TRANSPORTER
1995 m. 1.9 D, 1992 m. VW PASSAT
1.9 TD. Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• Lietus ratlankius R15, 5-112. 10
stipinų. Komplektas. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 614 93 199. Rokiškis
• Lietus ratlankius R15. Žvaigždės. 4
skylės. Tinka VW, OPEL. Kaina 80
Eur. Tel. 8 602 23 934. Kupiškis
• Lietus ratlankius su padangomis
FORD Maverik, NISSAN terano.
Padangos po 8 mm, žieminės. Kaina
55 Eur. Tel. 8 602 95 771. Kupiškis
• Moskvič 412  mažai naudotą
variklį. Kaina 110 Eur.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• Pigiai gerus lietus R14 ratus.
Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• R13 Moskvič ratus su padangomis.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13 padangas. 4 vnt. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 675 47 620. Rokiškis
• R13, R14 lietus ratus su
padangomis. Tel. 8 675 47 620.

Rokiškis
• R15, R16, R17 lietus ratus su
padangomis VW, AUDI,
MERCEDES, OPEL. Kaina 100–150
Eur. Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
• Sportines spyruokles ir
amortizatorius AUDI A3.
Tel. 8 620 58 952. Rokiškis
• VW GOLF lietus ratus su
padangom. Dvi padangos po 3 mm,
dvi po 5 mm. 4 vnt. Kaina 150 Eur.
Tel. 8 686 98 456. Rokiškis

• DVD automobilinę magnetolą. Arba

keičiu į žemo dažnio stiprintuvą.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 603 75 168.
Rokiškis

• Registratorių su pilna

komplektacija. Įkroviklis, laikikliai.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 676 56 564.

Rokiškis

• Automatinę skalbimo mašiną
ARDO (per viršų dedami skalbiniai).
Kaina 50 Eur. Tel. 8 605 25 460.
Rokiškis
• Elektrinę siuvimo mašiną ČAIKA.
Kaina 55 Eur. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Pigiai mažai naudotą dujinę viryklę
BEKO. Tel. 8 672 12 544. Rokiškis
• Šaldytuvą BEKO. Aukštis 1,5 m.
Mažai naudotas. Galima keisti į

šaldiklį. Tel. 8 678 68 321. Rokiškis
• Šaldytuvą SNAIGĖ. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 625 06 843. Rokiškis

• Išorinį SAMSUNG kietą diską 2tb.
Kaina 60 Eur. Tel. 8 609 74 686.
Rokiškis
• Kompiuterį 2.600 Ghz procesorius,
Windows xp80 Gb, kietas diskas 1 Gb
RAM ir monitorių. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis

• Monitorius LG ir IBM. Kaina 20
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• HDD seagate 500 Gb geros būklės,
veikiantis, be bad sektorių. Kaina 25
Eur. Tel. 8 607 60 017. Rokiškis

• SAMSUNG NS6. Viskas veikia.
Geros būklės. Kaina 80 Eur.
Tel. 8 621 64 638. Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy s5 nenaudotą.
Garantija metams. Tel. 8 648 64 061.
Rokiškis
• Visiškai naują SAMSUNG
GALAXY S6 32GB. Iš salono imtas
gegužės 24 d. Spalva Gold Platinum
(auksinė). Garantija 24 mėn. Kaina
430 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naudotą ZTE blade. Viskas veikia.
Pirktas iš salono. Kaina 20 Eur.
 Tel. 8 651 45 165. Rokiškis

• Dvigulę lovą 2x1,80 su mediniu
rėmu ir spintelėms. Kaina 160 Eur.
Tel. 8 656 07 819. Rokiškis
• Labai pigiai sofą-lovą. Ištiesiama,
patalynės dėžė. Tel. 8 620 84 034.
Rokiškis
• Prekybines lentynas ir prekystalius.
Lentynas galima naudoti garaže, rūsyje
ar kitur. Prekystalius galima naudoti
kaip darbastalius. Tel. 8 612 94 783.
Rokiškis
• Sofą-lovą. Didelė patalynės dėžė.
Tel. 8 611 33 187. Rokiškis

• „Avent“ pientraukį. Pirktas naujas,
naudotas mėnesį. Parduodu kartu su
buteliuku. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 646 01 947. Rokiškis
• „Chico“ vežimėlį. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 646 01 947. Rokiškis
• „Graco“ vežimėlį su lopšiu. Kaina
30 Eur. Tel. 8 646 01 947. Rokiškis
• 3–jų dalių triratį vežimėlį
„Austin3“. Mėlynos spalvos. Lūžęs
rėmas. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 645 54 620. Utena
• Pigiai pusantrų metų amžiaus
berniukui drabužėlius.
Tel. 8 672 12 544. Rokiškis

• Manevringą, tvarkingą „Maxi Cosi
Mura 4“ vežimėlį. Komplekte: rėmas,
lopšys, sportinė dalis, apsauga nuo
lietaus, tinklelis nuo uodų, adapteriai
„Maxi Cosi“ kėdutei, skėtukas nuo
saulės . Kaina 140 Eur.
Tel. 8 662 60 051. Rokiškis
• Vaikštuką. Viskas veikia. Kaina 15
Eur. Tel. 8 603 89 818. Rokiškis

• Baltos spalvos odinius batelius iš
Vokietijos. 38 dydis. Kaina 25 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius batelius iš
Vokietijos. 40 dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius batelius iš
Vokietijos. 41 dydis. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Juodos spalvos odinius sportinius

batelius iš Vokietijos. 38 dydis. Kaina
25 Eur. Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Mažai dėvėtą paltą. Dydis S. Galite
rašyti SMS žinutes. Kaina 50 Eur.

 Tel. 8 607 78 110. Rokiškis
• Už simbolinę kainą kelelą
marškinių paaugliui. Dydis 38–40.

Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• Du rusiško aukso moteriškus
didelius ziedus. Vieas žiedas. Kaina
100 Eur. Tel. 8 617 42 291. Rokiškis

• Diskinį pjūklą. Tel. 8 656 75 102.
Rokiškis
• Vejos ir žemės aeratorių
(purentuvas). Nenaudotas. Elektrinis.
1,3 kW, 2500 aps./min. Keičiami
velenai (šukos ir freza). Darbinis plotis
32 cm. Reguliuojamas įdirbimo gylis.
Tel. 8 625 50 918. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

NEKILNOJAMASIS TURTAS

BALDAI

SODO, DARŽO TECHNIKA



2016-05-31

Nemokami asmeniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

7 psl.

2016 m. vasario 24 d. Rokiškio r., Obelių. sen.,
Vyžeičių k. buvo ženklinamos Rimantui Jusiui (kad.
Nr.7380/0005:38) žemės sklypo ribos. Gretimo
besiribojančio sklypo (kad.Nr.7380/0005:82) savininką
Valentiną Dapkų kviečiama susipažinti su parengtu žemės
sklypo planu adresu:

Narcizų g. 4, Rokiškis, Tomo Jankausko individuali
veikla, tel. (8-674) 22216; geopaslauga@gmail.com

Reginute,
Kasdien kažkas prasideda ir baigiasi kažkas,
O metai bėga per pavasario laukus, vasaros žolynus, per

baltą sniegą, per svaigų nerimą, pro ilgesio vartus, kai nežinai
kas laukia ir kas dar bus. Pasveikini kaskart kiekvieną rytą ir
supranti, pati didžiausia šventė – iš naujo, kas akimirką
Gyventi.

Gražaus Jubiliejaus proga mes tau linkime naujų puikių
svajonių ir daug sveikatos joms pasiekti.

Reginą Juzelskienę sveikina  Elvyra ir Viktoras

• Bosch AHS 45 - 30 Eur. Metabo HS
55 - 50 Eur. HUSQVARNA 123HD65
- 110 Eur. Jonsered 2223T - 130 Eur.
Geros būklės. Tel. 8 621 23 711.
Rokiškis
• Jonsered cs 2252 - 300 Eur. 2015
m. 2.5 kW Jonsered cs 2234 s - 100
Eur. 1,5 kW Husqvarna 545. Viskas
veikia. Kaina 200 Eur. 2,5 kW Partner
P4 20XT - 60 Eur. Visi pjūklai
tvarkingi. Iš Vokietijos .
Tel. 8 621 23 711. Rokiškis

• Kultivatorių dviejų eilių, C formos
spyruoklėmis su akėčiomis 3,2 m
pločio. Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Naujus garso prietaisus nuo
paukščių. Čekiški. Siunčiu. Kaina 40
Eur. Tel. 8 670 99 923. Jonava
• MTZ-80. TA iki 2017 m. Paruoštas
darbui. Į SMS žinutes neatsakau.
 Tel. 8 698 49 226. Rokiškis
• Migatronic automig 273. Geros
būklės. Labai nedaug naudotas. Iš
Vokietijos. Kaina 620 Eur.
Tel. 8 621 23 711. Rokiškis
• Pigiai bulvių kasimo kombainą
„Anuska“. Tel. 8 686 93 420. Rokiškis
• Baltus polipropileno maišus 60x100
cm. Pokas 100 vnt. Vnt. - 0,16 Eur.
Tel. 8 675 82 167. Rokiškis

• 1,5 mėn. kaimiškus kalakučiukus.
Tel. 8 618 47 580. Rokiškis
• 2,5 m vokeičių aviganių veislė
kalytę. Tel. 8 699 98 933. Rokiškis
• Bramų ir Kochinchinų veislės
gaidžius. Tel. 8 672 98 656. Rokiškis
• Kaimiškai augintas mėsines vištas.
Kg . Kaina 4 Eur. Tel. 8 624 91 461.
Rokiškis
• Narvelį gyvunėliui. Naujas. Kaina 5
Eur. Tel. 8 605 25 460. Rokiškis
• Ožius ir ožkas. Tel. 8 458 75 585.
Rokiškis
• Suaugusias avis ir jaunus avinukus.
Galima riņķtis is bandos.
Tel. 8 614 27 563. Rokiškis
• Trijų veršių karvę. Veršiuosis
rugsėjo mėn. Geros kokybės pienas.
Tel. 8 686 20 569. Rokiškis

• „Makarov“ pneumatinį šautuvą.
Idealios būklės. Pridedu du balionėlius
ir 1600 šovinių. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 609 74 686. Rokiškis
• 3 l talpos stiklainius.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• 4 betoninius žemos įtampos stulpus.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Baltąsias garstyčias.
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Bičių spiečių. Tel. 8 671 89 551.
Rokiškis
• Didžiuosius stiklo blokelius. 15 vnt.
Mažą ketaus krosnelę.
Tel. 8 677 79 571. Rokiškis
• Grikius sėklai. Apie 0,5 t.
 Tel. 8 686 91 017. Rokiškis

• Elektrinį ventiliatorių 10 kW, 970
aps./min. Pramonines svarstykles 500
kg. Elektrinį gyvatuką. Tel. 8 671 60
436. Rokiškis
• Ėrieną. Tel. 8 699 98 933. Vilnius
• Gręžtuvo MAKITA du
akumuliatorius ir įkroviklį.
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Grikių 1100 kg. Sėkliniai, išvalyti.
Likęs likutis, norėčiau visus parduoti.
Kaina 500 Eur. Tel. 8 616 05 708.
Rokiškis
• Įvairias medienos atliekas.
 Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Kalviškas tvoreles. 3x1 m – 1 vnt. ir
2,5x1 m – 2 vnt. Kaina 500 Eur.
Tel. 8 612 81 356. Rokiškis
• Ketaus radiatorius, dujų balioną,
įvairių dydžių stiklainius ir kitus namų
apyvokos daiktus. Tel. 8 692 32 081.
Rokiškis
• Kviečius, miežius. Tinka pašarui
vištoms, triušiams medžiotojams.
Tel. 8 627 34 750. Rokiškis
• Mažai naudotą vonios kriauklę su
koja. Baltos spalvos. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 672 34 042. Rokiškis
• Mažai naudotus plastikinius
bakelius kurui. Talpa 35 l. Kaina 1
Eur. Tel. 8 686 26 668. Rokiškis
• Medinį varstotą. Tel. 8 621 86 262.
Rokiškis
• Metalinį seifą. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Naminius kiaušinius. 10 vnt – 1, 20
Eur. Tel. 8 623 52 939. Rokiškis
• Naujus šulinio ritinius. Aukštis 0,90
m, skersmuo 1 m. Tel. 8 624 90 330.
Rokiškis
• Pašarinius kviečius, avižas.
Tel. 8 614 51 372. Rokiškis
• Seno modelio naujus šviestuvus.
Kaina 15 Eur. Tel. 8 605 25 460.
Rokiškis
• Šiaudus, šieną rulonais. Iš pastogės
. Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• Šv. Antano paveikslą. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis
• Šv. Pranciškaus paveikslą ir dvi šv.
Pranciškaus knygas. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 621 86 262. Rokiškis

• Dirbantis vyras norėtų išsinuomoti
1 kambario butą bet kurioje Rokiškio
vietoje. Tel. 8 629 21 246. Rokiškis
• Išnuomojamos komercinės patalpos
50 kv.m, Jaunystės g. 12. Vitrininiai
langai, įėjimas iš gatvės + įėjimas iš
laiptinės. Galimybė pasikabinti iškabą,
keisti išplanavimą ir patalpas įsirengti
pagal savo poreikius.
Tel. 8 614 99 199. Rokiškis

• Išnuomojamos patalpos masažo
kabinetui arba blakstienų
priauginimui. Tel. 8 612 73 729.
Rokiškis
• Išnuomoju 3 kambarių butą su
daliniais patogumais miesto centre. Su
baldais. Tel. 8 671 60 436. Rokiškis
• Išnuomoju garažą Rokiškyje.
Tel. 8 679 95 305. Rokiškis
• Išsinuomuotų tvarkinga šeima 2
kambarių butą arba pusę namo su
daliniais patogumais .
Tel. 8 609 95 185. Rokiškis
• Šeima išsinuomotų tvarkingą 2
kambarių butą mikrorajone. Dirbantys,
tvarkingi, du vaikai. Tel. 8 646 16 988.
Rokiškis

• Esu 17 metų mergina, galiu tvarkyti
namus, ravėti daržus ir dirbti
nesunkius darbus . Tel. 8 622 43 490.
Rokiškis
• Ieškau auklės darbo vasaros metu
Rokiškio rajone. Turiu patirties su 2–5
metų vaikais . Tel. 8 695 89 289.
Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu pjauti žolę,
malkas, krūmus. Galiu dirbti įvairų
darbą. Tel. 8 698 53 814. Rokiškis
• Ieškau papildomo buhalterės darbo
ofise ar namie. Darbo patirtis virš 10
metų. Tel. 8 645 16 991. Rokiškis
• Ieškau traktoristo darbo.
Tel. 8 622 56 059. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo. B
kategorija. Invalidumas III gr.
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• Moksleivė 17 metų ieško darbo.
Tel. 8 624 50 280. Rokiškis

• Bendrovei skubiai reikalingas
mėsininkas. Tel. 8 686 95 244.
Rokiškis
• Ieškomas mėsos išpjaustytojas.
Žmogus reikalingas darbui per savaitę
1–3 dienoms. Galima suderinti lankstų
darbo grafiką. Žmogus gali būti
dirbantis. Tel. 8 695 70 246. Rokiškis
• Įmonei reikalingas  žuvies
rūkytojas. Tel. 8 698 13 147. Rokiškis
• Įmonei reikalingas ūkvedys.
 Tel. 8 698 13 147. Rokiškis
• Reikalinga pjovimo paslauga
kilnojamu gateriu. Tel. 8 686 20 941.
Rokiškis
• Reikalingi pagalbiniai darbininkai
darbui miške ir pjūklininkas. Visos
socialinės garantijos.
. Tel. 8 624 82 937. Rokiškis
• Reikia susmulkinti pievą prie
Obelių. Tel. 8 623 02 929. Rokiškis
• UAB „Rokiškio apdaila“ reikalingi
staliai-dailidės, apdailininkai.
 Tel. 8 682 19 984. Rokiškis
• UAB Medrokis darbui
Aukštakalniuose ieško padėklų kalėjo.
Yra galimybė vadovauti padėklų
kalimo darbams. Tel. 8 626 31 878.
Rokiškis

• Pirkčiau 2-3 kambarių butą
Rokiškyje. Skambinti po 17 val.
Tel. 8 602 01 417. Rokiškis

• Ieškau nebrangiai pirkti
automobilio su automatine pavarų
dėže. Tel. 8 676 89 367. Rokiškis
• Perku 4 arba 2 sekcijų diskines
traktorines lėkštes. Tel. 8 623 23 865.
Rokiškis
• Perku bičių šeimas ir spiečius.
Tel. 8 605 16 060. Rokiškis
• Perku GAZ-53 hidrocilindrą arba
kitokį panašų. Tel. 8 623 23 865.
Rokiškis
• Perku Moto-kultivatoriaus „KROT“
variklio sparnuotę arba visą variklį.
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Perku naudotą, geros kokybės ir
būklės įrankių komplektą automobilio
remontui. Tel. 8 675 14 084. Rokiškis
• Perku plastikinį langą. Išmatavimai
aukštis apie 140 cm, plotis apie 110
cm. Tel. 8 616 72 910. Rokiškis
• Perku rusišką rotacinę šienapjovę,
grėblį „Dobilas-3“. Tel. 8 623 23 865.
Rokiškis
• Perku vamzdį 1 m skersmens ar
metalinę statine apvalią.
 Tel. 8 624 90 330. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį
važinėjimui arba dalims.
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau namą Parokiškės kaime.
Pageidautina už prekybos centro
„Senukai“. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 648 47 952. Rokiškis
• Pirksiu 2 kambarių butą
mikrorajone. Pirmo ir penkto aukšto
nesiūlyti. Tel. 8 615 42 952. Rokiškis
• Pirksiu 2–3 kambarių butą.
Viršutinio aukšto ar bendrabučio tipo
nesiūlyti . Tel. 8 602 70 300. Rokiškis

• Dovanojame kačiukus. Patinėliai
žaismingi. Ieško šeimininkų. Lailūnų
kaimas. Tel. 8 652 72 152. Rokiškis
• Dovanojami tvarkingi smėlio
spalvos 1,5 mėn. kačiukai (patinėliai).
Tel. 8 695 96 822. Rokiškis
• Dovanoju 0,5 l stiklainius. Apie 20
vnt. Tel. 8 620 31 576. Rokiškis
• Dovanoju du linksmus šuniukus.
Patinėlis ir patelė. Tel. 8 681 77 575.
Rokiškis
• Dovanoju kačiukus. Daro į dėžutę.
Labai mieli. Tel. 8 671 53 680.
Rokiškis
• Dovanoju tris mielas katytes.
Savarankiškos, moka daryti į dėžutę.
Viena pūkuota. Tel. 8 695 69 038.
Rokiškis
• Geriems žmonėms dovanoju
šuniuką Labrodore patelę. 2 mėn.
amžiaus. Žaisminga. Tel. 8 671 07
384. Rokiškis

• Gegužės 23 dieną iš Jaunystės g. 11
namo balkono iššoko katė. Ryža su
baltomis letenomis ir krūtine, rudaakė.
Tikriausiai bus baikšti, nes nepratusi
būti lauke. Radusiems atsilyginsime.
Tel. 8 663 63 205. Rokiškis
• Rasti raktai šalia kelio link sodų
nuo miškų ūkio. Tel. 8 600 46 209

• Pamesti automobilio numeriai JAH
241. Radusiam atsilyginsiu.
Tel. 8 618 89 309

• 34 metų laisvas, nevedęs, be
žalingų įpročių, rimtas vaikinas ieško
merginos rimtiems santykiams.
Tel. 8 621 80 876

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

DOVANOJA

PERKA

RASTA/PAMESTA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

PASLAUGOS

PAŽINTYS
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– Ko pageidausite?
– Norėčiau dvigubos depresijos ir 0,5 litro nusivylimo su

abejingumu.
– Neapykantos padažo?
– Taip, ir gausiau.

*********
Broliai būna dviejų tipų: vyresnis brolis ir mažas šiknius.

*********
Nieko sudėtingo su moterimis nėra. Apkabinai, pasakei, kad

myli, kad protinga, kad graži. Jeigu nesuveikia, po kiek laiko
nustebusiu veidu sakai: „Nesupratau, tu čia taip stipriai
sukūdai?..“

*********
– Petrai, o kaip tu žiūri į seksą tarp moterų?
– HD!

*********
– Žė, Petrai, Milda eina. Riktelk jai, kad ji šliundra.
– Atsiknisk tu nuo manęs – tavo žmona, tu ir rėk.

*********
Užrašas prie vartelių: „Piktas ir didelis šuo. Grandinė

pagaminta Kinijoje“.
*********

Jeigu norite, kad vasarą Jūsų nekąstų uodai, paimkite pusę
citrinos, druskos, butelį tekilos ir nekiškite nosies į lauką.

*********
Psichologo kabinete:
– Papasakokite apie savo vaikystę.
– Mano? Na, ką ten pasakoti, viskas kaip pas daugumą.

Nori saldainio – gauni saldainį. Nori šuniuko – gauni saldainį…

Antradieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“ platinimo vietos:

 „Rokiškio Sirena“ redakcija Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.

„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje,

Lukštuose, Lašuose, Laibgaliuose, Didsodėje.

„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose,

Antanašėje, Kalviuose.

„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose,

Pandėlyje, Juodupėje.

Rokiškis, kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94., kavinė „Pupelė“,

Nepriklausomybės a. 12. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g.

1., Rokiškis. UAB Midus, Pandėlys. „Automobilių švara“ Taikos g.

18, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškio butų ūkis.

Prekybos ir paslaugų centras „Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A,

Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite

tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Leidþiamas antradieniais ir
penktadieniais
Redakcija uþ skelbimø ir reklamos turiná
neatsako
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